ALLEGATO 1 - Coordinatori e Delegati di Dipartimento
Ambito ECONOMICO

Delegati di Dipartimento per I'Internazionalizzazione

Economia Aziendale

Delegato:
Diego Begalli

E-mail; dieqo.begalli@univr.it

Delegato Vicario:

Riccardo Stacchezzini

E-mail; riccardo.stacchezzini@univr.it

Scienze Economiche

Delegato:
Luca Zarri

E-mail: luca.zarri@univr.it

Delegato Vicario:

Paolo Pertile

E-mail: paolo.pertile@univr.it

Tutor Erasmus Economia: erasmus.economia@ateneo.univr.it

Docenti Coordinatori

Diego Begqalli

E-mail; diego.begalli@univr.it

Angela Broglia

E-mail: angela.broglia@univr.it

Alessandro Bucciol

E-mail: alessandro.bucciol@univr.it

Alessia Campolmi

E-mail; alessia.campolmi@univr.it

Silvia Cantele

E-mail; silvia.cantele@univr.it

Giuseppina Chesini

E-mail; giusy.chesini@univr.it

Veronica Cicogna

E-mail: veronica.cicogna@univr.it

Giam Pietro Cipriani

E-mail; giampietro.cipriani@univr.it

Edoardo Demo

E-mail; edoardo.demo@univr.it



http://www.dea.univr.it/?ent=persona&id=2051
mailto:diego.begalli@univr.it
http://www.dea.univr.it/?ent=persona&id=2234
mailto:riccardo.stacchezzini@univr.it
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=2964
mailto:luca.zarri@univr.it
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=3990
mailto:paolo.pertile@univr.it
mailto:erasmus.economia@ateneo
http://www.dea.univr.it/?ent=persona&lang=it&id=2051
mailto:diego.begalli@univr.it
http://www.dea.univr.it/?ent=persona&id=267
mailto:angela.broglia@univr.it
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=6639
mailto:alessandro.bucciol@univr.it
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=33024&lang=it
mailto:alessia.campolmi@univr.it
http://www.dea.univr.it/?ent=persona&id=2193
mailto:silvia.cantele@univr.it
http://www.dea.univr.it/?ent=persona&id=349
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=274
mailto:veronica.cicogna@univr.it
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=295
mailto:giampietro.cipriani@univr.it
http://www.dse.univr.it/?ent=persona&id=2289
mailto:edoardo.demo@univr.it

Riccardo Fiorentini

E-mail: riccardo.fiorentini@univr.it

Cristina Florio

E-mail: cristina.florio@univr.it

Maria Vittoria Levati

E-mail; vittoria.levati@univr.it

Giorgio Mion E-mail; giorgio.mion@univr.it
Sergio Noto E- mail; elefante@univr.it
Alberto Peretti E-mail; alberto.peretti@univr.it

Paolo Pertile

E-mail; paolo.pertile@univr.it

Flavio Pichler

E-mail: flavio.pichler@univr.it

Paolo Roffia

E-mail: paolo.roffia@univr.it

Francesca Rossignoli

E-mail; francesca.rossignoli@univr.it

Riccardo Stacchezzini

E-mail: riccardo.stacchezzini@univr.it

Marta Maria Ugolini

E-mail: marta.ugolini@univr.it

Luca Zarri

E-mail; luca.zarri@univr.it

Claudio Zoli

E-mail; claudio.zoli@univr.it
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Ambito GIURIDICO
Delegato di Dipartimento per I'Internazionalizzazione

Scienze Giuridiche

Delegato:.
Carlo Pelloso
E-mail; carlo.pelloso@univr.it

Delegato Vicario.

Matteo Nicolini
E-mail: matteo.nicolini@univr.it

Docenti Coordinatori

Maria Caterina Baruffi E-mail: mariacaterina.baruffi@univr.it
Daniele Butturini E-mail: daniele.butturini@univr.it
Alessandra Cordiano E-mail: alessandra.cordiano@univr.it
Giovanni Guiglia E-mail: giovanni.quiglia@univr.it
Giovanna Ligugnana E- mail: giovanna.ligugnana@univr.it
Enrico Milano E-mail: enrico.milano@univr.it
Matteo Nicolini E- mail: matteo.nicolini@univr.it
Matteo Ortino E-mail: matteo.ortino@univr.it

Carlo Pelloso E-mail: carlo.pelloso@univr.it
Lorenzo Picotti E- mail: lorenzo.picotti@univr.it
Mauro Tescaro E- mail: mauro.tescaro@univr.it
Stefano Troiano E- mail: stefano.troiano@univr.it
Francesco Zini E-mail: francesco.zini@univr.it
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Ambito SCIENZE UMANISTICHE
Delegati di Dipartimento per I'Internazionalizzazione

Scienze Umane

Delegato:
Linda Napolitano

E- mail; linda.napolitano@univr.it

Delegato Vicario:
Monica Pedrazza
E-mail; monica.pedrazza@univr.it

Culture e Civilta

Delegato:
Attilio Mastrocinque

E- mail; attilio.mastrocinque@univr.it

Delegato Vicario:
Emanuela Gamberoni
E-mail: emanuela.gamberoni@univr.it

Docenti Coordinatori

Bernard Jan Hendrik Aikema
Culture e Civilta

E-mail: bernard.aikema@univr.it

Culture e Civilta

Alessandro Arcangeli E-mail: alessandro.arcangeli@univr.it
Culture e Civilta

Guido Avezzu E- mail: guido.avezzu@univr.it
Culture e Civilta

Anna Maria Babbi E-mail: annamaria.babbi@univr.it

Federico Barbierato
Culture e Civilta

E-mail; federico.barbierato@univr.it

Renato Camurri
Culture e Civilta

E-mail; renato.camurri@univr.it

Sergio Cecchi
Scienze Umane

E-mail: sergio.cecchi@univr.it

Rosanna Cima
Scienze Umane

E- mail: rosanna.cima@univr.it
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Paola Cotticelli
Culture e Civilta

E-mail; paola.cotticelli@univr.it

Fabio Danelon
Culture e Civilta

E-mail; fabio.danelon@univr.it

Scienze Umane

Denis Delfitto E-mail: denis.delfitto@univr.it
Culture e Civilta

Antonietta De Vita E-mail: antonia.devita@univr.it
Scienze Umane

Paola Dusi E-mail: paola.dusi@univr.it

Federica Formiga
Culture e Civilta

E-mail: federica.formiga@univr.it

Fabio Forner
Culture e Civilta

E-mail; fabio.forner@univr.it

Tiziana Franco
Culture e Civilta

E-mail; tiziana.franco@univr.it

Giorgio Gosetti
Scienze Umane

E-mail: giorgio.gosetti@univr.it

Olivia Guaraldo
Scienze Umane

E-mail: olivia.quaraldo@univr.it

Ferdinando Marcolungo

Scienze Umane

E-mail; ferdinando.marcolungo@univr.it

Caterina Martinelli
Culture e Civilta

E-mail; caterina.martinelli@univr.it

Attilio Mastrocinque
Culture e Civilta

E-mail: attilio.mastrocinque@univr.it

Chiara Melloni
Culture e Civilta

E-mail: chiara.melloni@univr.it

Anna Maria Meneghini
Scienze Umane

E-mail; anna.meneghini@univr.it

Marcella Milana
Scienze Umane

E-mail; marcella.milana@univr.it

Luca Mori
Scienze Umane

E-mail; luca.mori@univr.it
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Margherita Pasini
Scienze Umane

E- mail; margherita.pasini@univr.it

Monica Pedrazza
Scienze Umane

E-mail: monica.pedrazza@univr.it

Simonetta Ponchia
Culture e Civilta

E-mail; simonetta.ponchia@univr.it

Agostino Portera
Scienze Umane

E-mail; agostino.portera@univr.it

Scienze Umane

Andrea Rodighiero E-mail: andrea.rodighiero@univr.it
Culture e Civilta
Chiara Sita E- mail; chiara.sita@univr.it

Arnaldo Soldani
Culture e Civilta

E-mail; arnaldo.soldani@univr.it

Giuseppe Tacconi
Scienze Umane

E-mail: giuseppe.tacconi@univr.it

Elena Trifiletti
Scienze Umane

E-mail: elena.trifiletti@univr.it

Luigi Tronca
Scienze Umane

E-mail: luigi.tronca@univr.it

Tommaso Tuppini
Scienze Umane

E- mail; tommaso.tuppini@univr.it

Gherardo Ugolini
Culture e Civilta

E- mail; gherardo.ugolini@univr.it

Gianmaria Varanini
Culture e Civilta

E- mail: gianmaria.varanini@univr.it

Michelangelo Zaccarello

Culture e Civilta

E- mail:
michelangelo.zaccarello@univr.it
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Ambito LINGUE E LETTERATURE STRANIERE
Delegato di Dipartimento per I'Internazionalizzazione

Delegato:
Yvonne Bezrucka

Lingue e Letterature Straniere

Deleqati Vicari:

Chiara Battisti

Commissari Referenti d’Area: cfr. pagina web di Dipartimento
Ufficio Pratiche Erasmus Lingue: erasmus.lingue@ateneo.univr.it

Docenti Coordinatori

Birgit Alber E-mail: birgit.alber@univr.it
Stefano Aloe E-mail: stefano.aloe@univr.it
Chiara Battisti E-mail: chiara.battisti@univr.it
Paola Bellomi E-mail: paola.bellomi@univr.it

Yvonne Bezrucka

E-mail:

yvonne.bezrucka@univr.it

Anna Bognolo

E-mail:

anna.bognolo@univr.it

Sibilla Cantarini

E-mail:

sibilla.cantarini@univr.it

Lidia Carol Gerones

E-mail: lidia.carolgerones@univr.it

Daniela Carpi

E-mail:

daniela.carpi@univr.it

Maria Adele Cipolla

E-mail:

adele.cipolla@univr.it

Laura Colombo E-mail: laura.colombo@univr.it
Matteo De Beni E-mail: matteo.debeni@univr.it
Roberta Facchinetti E-mail: roberta.facchinetti@univr.it
Sidia Fiorato E-mail: sidia.fiorato@univr.it
Paolo Frassi E-mail: paolo.frassi@univr.it
Antonella Gallo E-mail: antonella.gallo@univr.it
Felice Gambin E-mail: felice.gambin@univr.it
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Stefano Genetti

E-mail: stefano.genetti@univr.it

Rosanna Gorris

E-mail: rosanna.gorris@univr.it

Peter Erwin Kofler

E-mail; peter.kofler@univr.it

Arturo Larcati

E-mail; arturo.larcati@univr.it

Renzo Miotti

E-mail: renzo.miotti@univr.it

Stefano Neri

E- mail: stefano.neri@univr.it

Gabriella Pelloni

E- mail; gabriella.pelloni@univr.it

Paola Perazzolo

E- mail: paola.perazzolo@univr.it

Annalisa Pes

E-mail: annalisa.pes@univr.it

Stefan Rabanus

E-mail; stefan.rabanus@univr.it

Rosa Maria Rodriquez Abella

E-mail: rosa.rodriguez@univr.it

Massimo Salgaro

E-mail : massimo.salgaro@univr.it

Carla Sassi

E-mail; carla.sassi@univr.it

Isolde Schiffermuller

E-mail: ischifferm@univr.it

Giovanni Luca Tallarico

E-mail; giovanni.tallarico@univr.it

Alessandra Tomaselli

E-mail:alessandra.tomaselli@univr.it

Paola Vettorel

E-mail: paola.vettorel@univr.it

Andrea Zinato

E- mail; andrea.zinato@univr.it

Susanna Zinato

E-mail: susanna.zinato@univr.it
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Ambito SCIENZE E INGEGNERIA

Delegato di Ambito per I'Internazionalizzazione

Delegato:
Antonella Furini

E-mail: antonella.furini@univr.it

Delegato Vicario:

Antonio Marigonda

Docenti Coordinatori

E-mail: antonio.marigonda@univr.it

Alessandra Astegno

E-mail; alessandra.astegno@univr.it

Roberto Bassi

E-mail; roberto.bassi@univr.it

David Bolzonella

E-mail: david.bolzonella@univr.it

Marco Caliari

E-mail: marco.caliari@univr.it

Carlo Combi

E-mail: carlo.combi@univr.it

Luca Di Persio

E-mail; luca.dipersio@univr.it

Fabio Favati

E- mail; fabio.favati@univr.it

Paolo Fiorini

E- mail: paolo.fiorini@univr.it

Antonella Furini

E- mail: antonella.furini@univr.it

Andrea Giachetti

E-mail; andrea.qgiachetti@univr.it

/suzsanna Liptak

E-mail: zsuzsanna.liptak@univr.it

Francesca Mantese

E-mail; francesca.mantese@univr.it

Antonio Marigonda

E-mail: antonio.marigonda@univr.it

Gloria Menegaz

E-mail; gloria.menegaz@univr.it
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Giandomenico Orlandi

E-mail: giandomenico.orlandi@univr.it

Tiziana Pandolfini

E-mail; tiziana.pandolfini@univr.it

Roberto Posenato

E-mail: roberto.posenato@univr.it

Davide Quaglia

E-mail; davide.quaglia@univr.it

Peter Schuster

E-mail; peter.schuster@univr.it

Ugo Solitro

E-mail; ugo.solitro@univr.it

Fausto Spoto

E-mail; fausto.spoto@univr.it

Sandra Torriani

E- mail: sandra.torriani@univr.it

Maurizio Ugliano

E- mail; maurizio.ugliano@univr.it

Tiziano Villa

E- mail: tiziano.villa@univr.it

Ambito SCIENZE MOTORIE
Delegato di Ambito per I'Internazionalizzazione

Delegato:
Paola Cesari

E-mail; paola.cesari@univr.it

Docenti Coordinatori

Paola Cesari

E-mail; paola.cesari@univr.it

Antonio Cevese

E-mail; antonio.cevese@univr.it

Federico Schena

E-mail; federico.schena@univr.it

Paola Zamparo

E-mail; paola.zamparo@univr.it
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SCUOLA DI MEDICINA

Delegato della Scuola di Medicina per I'Internazionalizzazione

Delegato:
Elio Liboi

Tel.: 045 802 7666
E-mail: elio.liboi@univr.it

Referenti Didattici Lauree Magqistrali a CICLO UNICO

Area "Medicine"

Referente Didattico: Referente Didattico Vicario
Maria Grazia Romanelli Angelo Pietrobelli
Tel.: 045 802 7182 Tel.: 045 812 6749

E-mail: mariagrazia.romanelli@univr.it E-mail: angelo.pietrobelli@univr.it

Area "Dentistry"

Referente Didattico:

Dario Bertossi

Tel.: 045 812 4251 — 4096 E-mail: dario.bertossi@univr.it

Coordinatori di Sede (CICLO UNICO)

Luca Dalle Carbonare E-mail: luca.dallecarbonare@univr.it
Cristiano Fava E-mail: cristiano.fava@univr.it

Maria del Mar Lleo E- mail: maria.lleo@univr.it

Giorgio Lombardo E-mail: giorgio.lombardo@univr.it
Luciano Malchiodi E-mail: luciano.malchiodi@univr.it
Annarita Mazzariol E-mail: annarita.mazzariol@univr.it
Silvia Savazzi E-mail: silvia.savazzi@univr.it
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Docenti Coordinatori per le Professioni sanitarie (AREA SANITARIA)

Area "Nursing"

Referenti Didattici:

Barbara Zanolli - Infermieristica (Verona)

Tel. 045 802 7252 - E-mail: barbara.zanolli@univr.it

Barbara Belluzzo - Infermieristica (polo Legnago)
Tel.: 0442 622245 - E-mail: barbara.belluzzo@univr.it

Giulia Randon - Infermieristica (polo Vicenza)
Tel. 0444 753680 - E-mail: giulia.randon@ulssvicenza.it

Maria_Giovanna Grisenti (sostituisce Letizia Prosperi) - Infermieristica (polo
Trento)
Tel. 0461 904884 - E-mail: MariaGiovanna.Grisenti@apss.tn.it

Weihprachtitzky Jorn Achim - Infermieristica (polo Bolzano)
Tel.: 0471 067365 - E-mail: joern.weihprachtitzky@claudiana.bz.it

Area "Radiology"

Referenti Didattici:

Flavio Rigo - Tecniche di Radiologia medica, per Immagini e Radioterapia
(Verona)

Tel. 045 812 4301- 045 802 7256 - E-mail: flavio.rigo@univr.it

Area "Biomedical Laboratory techniques”

Referenti Didattici:

Marina Foroni - Tecniche di Laboratorio Biomedico (Verona)
Tel.: 045 802 7238 - E-mail: marina.foroni@univr.it

Area "Midwifery"

Referente Didattico:

Anna Adami - Ostetricia (Verona)

Tel 045 812 4482 — 0458124736 - E-mail: anna.adami@univr.it
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Area "Physiotherapy"

Referente Didattico:

Pamela Narduzzi - Fisioterapia (Verona)

Tel. 045 802 7240 - E-mail: pamela.narduzzi@apss.tn.it

Manuela Cappuccini - Fisioterapia (polo Rovereto)
Tel. 0464 453148 - E-mail: manuela.cappuccini@apss.tn.it

Fernanda Bettale - Fisioterapia (polo Vicenza)
Tel. 0444 753218 - E-mail: fernanda.bettale@ulssvicenza.it

Area "Medicai Technologies - Cardiopneumology"

Referente Didattico:

Giuseppe Faggian - Tecniche di Fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione
cardiovascolare (Verona)

Tel. 045 812 2836 — 045812 1227 (polo chirurgico)

E-mail: giuseppe.faggian@univr.it

Area "Preventian Techniques"

Referente Didattico:

Francesco Torre - Tecniche della prevenzione nell'ambiente di lavoro (polo
Trento)

Tel. 0464 903091 - E-mail: francesco.torre@apss.tn.it

Luigi Perbellini - Tecniche della prevenzione nell'ambiente di lavoro (Verona)
Tel. 045 812 4295 - E-mail: luigi.perbellini@univr.it

Area "Dental Hygiene"

Referente Didattico:

Dario Bertossi

Tel.: 045 812 4251 - 4096; E-mail: dario.bertossi@univr.it

Francesca Baccini - Igiene Dentale (polo Rovereto)
Tel. 0464 678025 - E-mail: francesca.baccini@apss.in.it
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Area "Psychiatry and Clinical Psychology"

Referente Didattico:

Silvia Chiesa - Tecnica della Riabilitazione psichiatrica (polo Rovereto)
Tel. 0464 678022 - E-mail: silvia.chiesa@apss.in.it

Area "Logopedia”

Referente Didattico:

Patrizia Colognato - Logopedia

Tel. 045 802 7504 - E-mail: patrizia.colognato@univr.it
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